СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
   ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ

(1-ая  сессия)

 23.09.2025                               с. Верх-Мильтюши                                  №  7
Об избрании  председателей постоянных комиссий
Совета депутатов Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области, заместителей председателей постоянных комиссий
Совета депутатов Верх-Мильтюшинского  сельсовета  Черепановского района Новосибирской области

На основании Устава Верх-Мильтюшинского  сельсовета  Черепановского  района Новосибирской области, Регламента Совета депутатов  Верх-Мильтюшинского  сельсовета  Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов  Верх-Мильтюшинского  сельсовета  Черепановского  района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Избрать председателей  и заместителей председателя постоянных комиссий Совета депутатов Верх-Мильтюшинского  сельсовета  Черепановского района Новосибирской области:
1.1. Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансово-экономической политике и собственности:

· председатель комиссии – Гребенюк Ирина Витальевна
· заместитель председателя – Исаев Владимир Сергеевич
1.2. Постоянная комиссия по культуре,   социальной политике,   спорту и молодежной политике:

· председатель комиссии – Соломатова Эмма Константиновна
· заместитель председателя – Карасева Татьяна Николаевна
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию.

Председатель Совета депутатов

Верх-Мильтюшинского  сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                              С.А. Клемс